

Aktiv Proces Holding ApS


Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

CVR-nr. 28 09 82 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15-2019



Søren Bøtcher Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Proces Holding ApS
Holbækvej 150
Tornved
4450 Jyderup

CVR-nr.: 28 09 82 94
Stiftet: 13. august 2004
Hjemsted: Jyderup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Bøtker Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Resultat før finansielle poster	-7.374	-10
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	434.941	271
Andre finansielle indtægter	96.120	96
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.709	-7
Resultat før skat	516.978	350
2 Skat af årets resultat	-18.414	-18
Årets resultat	498.564	332
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.941	271
Udbytte for regnskabsåret	154.000	153
Disponeret fra overført resultat	-90.377	-92
Disponeret i alt	498.564	332

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.516.904	1.082
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.516.904	1.082
	Anlægsaktiver i alt	1.516.904	1.082
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	176.439	44
	Tilgodehavender i alt	176.439	44
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.432.325	1.372
	Værdipapirer i alt	1.432.325	1.372
	Likvide beholdninger	49.751	247
	Omsætningsaktiver i alt	1.658.515	1.663
	Aktiver i alt	3.175.419	2.745

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.391.904	957
4 Overført resultat	1.290.842	1.381
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	154.000	153
Egenkapital i alt	<u>2.961.746</u>	<u>2.616</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.601	111
Selskabsskat	18.414	0
Anden gæld	7.658	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.673</u>	<u>129</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.673</u>	<u>129</u>
Passiver i alt	<u>3.175.419</u>	<u>2.745</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.566	5
Andre finansielle omkostninger	2.143	2
	6.709	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.414	18
	18.414	18
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125
Kostpris 31. december 2018	125.000	125
Opskrivninger 1. januar 2018	956.963	686
Årets resultat	434.941	271
Opskrivninger 31. december 2018	1.391.904	957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.516.904	1.082

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	956.963	1.381.219	152.900
Udbetalt udbytte	0	0	0	-152.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.941	-90.377	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	154.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.391.904	1.290.842	154.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 173 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
